



| DISTANCE/ DISTANCE | | LEG/ APLIS: | | |
|----------------------------|-----------------------|----------------------------|--|------------------------------------|
| TC/LK 0A TALSI CITY | | 17.52 km | | |
| TC/LK 1 | | SECTION/ SEKCIJA: 1 | | |
| AVERAGE/ VIDĒJAIS ĀTRUMS: | | TIME ALLOWED/ LAIKA NORMA: | | |
| 47.78 km/h | | 22 min | | |
| DISTANCE/ DISTANCE | | VIRZIENS/ DIRECTION | INFORMĀCIJA/ INFORMATION | ATTĀLUMS LĪDZ LK/ DISTANCE REGRESS |
| KOPĀ/ TOTAL | LĪDZ ORIENT./ PARTIAL | | | |
| 0.00 | 0.00 | <p>1</p> | <p>TC/LK 0A "TALSI CITY"</p> <p>N 57.24389 E 22.59243</p> | 17.52 |
| 0.05 | 0.05 | <p>2</p> | | 17.47 |
| 0.42 | 0.37 | <p>3</p> | | 17.10 |
| 0.50 | 0.08 | <p>4</p> | | 17.02 |

| TC/ LK 0A TALSI CITY TC/ LK 1 | | DISTANCE/ DISTANCE: 17.52 km | LEG/ APLIS: SECTION/ SEKCIJA: 1 1 | | |
|--|------|--|---|------------------------------------|------------------------------------|
| | | AVERAGE/ VIDĒJAIS ĀTRUMS: 47.78 km/h | TIME ALLOWED/ LAIKA NORMA: 22 min | | |
| DISTANCE/ DISTANCE KOPĀ/ TOTAL | | LĪDZ ORIENT./ PARTIAL | VIRZIENS/ DIRECTION | A G INFORMĀCIJA/ INFORMATION | ATTĀLUMS LĪDZ LK/ DISTANCE REGRESS |
| 0.75 | 0.25 | | | 16.77 | |
| 1.25 | 0.50 | | | 16.27 | |
| 1.68 | 0.43 | | | 15.84 | |
| 2.40 | 0.72 | | | 15.12 | |
| 2.93 | 0.53 | | | 14.59 | |
| 4.13 | 1.20 | | | 13.39 | |

| TC/LK 0A TALSI CITY TC/LK 1 | | DISTANCE/ DISTANCE: 17.52 km | LEG/ APLIS: SECTION/ SEKCIJA: 1 1 | | |
|--|------|--|---|------------------------------------|---|
| | | AVERAGE/ VIDĒJAIS ĀTRUMS: 47.78 km/h | TIME ALLOWED/ LAIKA NORMA: 22 min | | |
| DISTANCE/ DISTANCE KOPĀ/ TOTAL | | LĪDZ ORIENT./ PARTIAL LĪDZ ORIENT./ PARTIAL | VIRZIENS/ DIRECTION | A G INFORMĀCIJA/ INFORMATION | ATTĀLUMS LĪDZ LK/ DISTANCE REGRESS |
| 5.14 | 1.01 | | | | |
| 6.18 | 1.04 | | | 11.34 | |
| 8.69 | 2.51 | | | 8.83 | |
| 10.69 | 2.00 | | | 6.83 | |
| 11.89 | 1.20 | | | 5.63 | |
| 17.48 | 5.59 | | | 0.04 | |

| | | | | | |
|----------------------------|-----------------------|---|--|--|--|
| TC/LK 0A TALSĪ CITY | | DISTANCE/DISTANCE: | | LEG/ APLIS: | |
| TC/LK 1 | | 17.52 km | | 1 | |
| | | AVERAGE/ VIDĒJAIS ĀTRUMS: | | TIME ALLOWED/ LAIKA NORMA: | |
| | | 47.78 km/h | | 22 min | |
| DISTANCE/DISTANCE | | VIRZIENS/ DIRECTION | | INFORMĀCIJA/ INFORMATION | |
| KOPĀ/ TOTAL | LĪDZ ORIENT./ PARTIAL | | | ATTĀLUMS LĪDZ LK/ DISTANCE REGRESS | |
| 17.52 | 0.04 |  (0,06) | |  TC/LK1 N 57.20313 E 22.74864 | |
| | | | | | |